Koch

Ein Koch ist ein Leibeigener in Conan Exiles.

Reduzierte
Stufe .
Herstellungszeit:

33%
33%
50%
50%
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https://conanexiles.zone/wiki/entry/194-koch/

Koch Leibeigene arbeiten am Lagerfeuer oder am
Kessel und helfen Nahrung zu kochen.
lhr kdnnt sie so ziemlich Uberall finden.

Verlangerte
Brennzeit:

25%
25%
50%
50%

Bekannte Stufe 4

Kodche:

Bragoras, der Backer
Galacus, der Gourmand
Vatessa, die Méachtige
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